

## Ziaja MultiModeling Balsam do ciała wysmuklający nogi brzuch pośladki 270 ml

[www.wispol.tiointeractive.pl/ziaja-multimodeling-balsam-do-ciala-wysmuklajacy-nogi-brzuch-posladki-270-ml-produkt-29406.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/ziaja-multimodeling-balsam-do-ciala-wysmuklajacy-nogi-brzuch-posladki-270-ml-produkt-29406.html)



Cena brutto:  
**13.90 zł**

Produkt multimodelingu łączy w sobie działanie substancji o różnych funkcjach z zakresu kosmetologii, dermatologii i flebologii. Najskuteczniejszy w miejscach najbardziej narażonych na odkładanie tkanki tłuszczowej i cellulit. Redukuje uczucie zmęczonych nóg powstałe z różnych powodów ? upały, szpilki, pozycja siedząca, nadwaga, podróże, wysoka aktywność. Lekka konsystencja balsamu i bardzo świeży, niespotykany zapach daje uczucie komfortu i swobody. forskolina z pokrzywy - wyszczuplanie Stymuluje spalanie lipidów i zapobiega aglomeracji adipocytów ? komórek tłuszczowych. Zmniejsza cellulit, poprawia mikrokrążenie skóry i ciała. kofeina/teofilina/teobromina - antycellulit Trzy wysoce skuteczne substancje czynne zamknięte w aktywnych glikozaminoglikanach. Przyspieszając proces lipolizy usuwają złogi tłuszczu. Ze względu na efekt drenażu działają wyszczuplająco i detoksykująco. Poprawiają mikrokrążenie i zmniejszają opuchliznę. Glikozaminoglikany nawilżają skórę, zwiększają jej sprężystość i elastyczność. karnityna, koenzym A - detox Kontrolują metabolizm lipidów, ułatwiają usuwanie toksyn oraz zapobiegają powstawaniu obrzęków. troxerutyna ? na obrzęki i rozszerzone naczynka Bioflawonoid, pochodna rutyny. Zmniejsza przepuszczalność oraz poprawia elastyczność drobnych naczyń krwionośnych. Neutralizuje wolne rodniki, działa przeciwzapalnie oraz przeciwobrzękowo. hydroxyprolina ? ujędrnianie Stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, zwiększa spójność tkanki łącznej. Intensywnie rozjaśnia oraz wyraźnie zmniejsza rozstępy. - See more at: <http://ziaja.com/kosmetyki/3273,balsam-do-ciala-wysmuklajacy-nogi-brzuch-posladki#sthash.nSzPaj4D.dpuf>

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.